para impulsar sus operaciones de comercio en nuestro país. Debo informar además 
que lo resuelto por la Junta General de Accionistas, ha sido cumplido a cabalidad 
con responsabilidad y esmero, por lo tanto la empresa presenta lamentable para 
nuestra institución un saldo negativo de  UNMIL, CUARENTA Y OCHO 88/100 

DÓLARES ($ 1.048,88) esperando que para este nuevo ejercicio fiscal podamos 
recuperar nuestro activo corriente. 

Sin más que comunicarles, les agradezco por la confianza puesta en mi persona. 

Atentamente, 

Sr. Rodríguez Peñafiel Santo 
GERENTE GENERAL